Licita eft pawma conventionalis proportionata, idelt,
paﬂumd::m&ario‘ﬁmutumnrl"mnpurt prafixo non
reftituat ;- non tamen pactam fegis ray:n::}f&r:’.:, quo
pignus eodem cnfu cadacin commiflumyid eft , hac
muruangs, In ufira datur parvieas macerie, quia non
haber aliam malitiam, quam injuftiviee, ficur datur in
fiirro, aliifjue ad jufticiam perrinentibus.

Uliurarius acquiric Dominism ufurarum,, (ed dedile,
id eft, cnm obligatione cefticuendi, quale Domini=
um rranstert eoam contractus dolo; aur mero cxror-
tits. Rario eft, quod mutuaanius verd ac Ihnl\ficl'-
ter earum domininm 4 {& in muriantem transterac,
cum eas voluneate ablolura perfolvar.

Ex casfi gravi licer petere muruum fub ufura, ad
hane habendo (¢ permiifivé, Quia qlnnd in re peti-
zur eft aliquid licitum , quod autem illud decurmodo
illicito, oritur ex fola mutuanos malitia , quam ma-
fUAFAriNS Non enemr impcclire cum fi1o graviincom=
modo, cum non poffic pecuniam accipere modo li-
cito fine ufiris quod erat in poreftate conceden-
tis.

Plara de Ufura, €2 ex profeffo de SIMONIA tra-
Eantur nfra Tradt, V. cap.an de wfira, & C:zp.u,q":
SIMONILACA empisone ac venditione,

MONS PIET.ATIS inrelligitur certus pecuniz
acervns publicé depurarus, ad mursandum indigen-
tibus. Purwsdiciturin quo nihil accipiar. Mixess , in
quoaliquidaccipitur(ipra (oreem ad montis indemni-
tatemconfervandam.  Cenfetur igitur ille Purus in
quo fiimma capiralis ex piaaliquafundatione habetur,
urinTtalia, abi rantum exigitar parvam auctariom ad
expenfas inminiftios &¢. magnum verd requint mons

“mixrus, in quo fimma capitalis haberur ex pecunid ad
cenfum, ueinPelgiolocis plocibus,

Primd: Licies ¢ enfentur illi mowtes Tralici,  Parers,
ex BullaLeonis X. in Conr. Lateranenfiy inquaCongilio

Secunda 11, Cap.IIl. DeMutuo,Ufura, Simonia, &c.

approbante Sef. 0. abloluté declaratur & definjpg
gjulinodi montes nullo modo improbandos, &cpey
excommunicationisin eosdecernitar, qui Velhu,m
Scripto contrarium docere prafomplerine

Pater2. Quiainusaccipitur anmm ahquid modi,
cium, idque non preeeifé racione mucui,fed adindemy,
tatem & confervationem Montium eredtornm in fyg.
rem mutiatrionim, quorum Pmmdécﬂfub:'r:nxpgn.
{as pro illorum confervatione neceffarias. Plus exiping
ab eo quiforrem dintius deninet, non ranone caregy
secuniz,fed ratione damnorum & expenfatam diugy
i_.t&nrum inejus grariam. Hine homo privams meg.
tem fha auctograte erigens , foliim peccarer ooy
chariracem ratione (Candali orriex prfumptione e
fine Titulo exadte.

Secundd, Licins etinms fune Monces Belgici: Confly
hoc 1.Ex confenfu ﬁrciw.[']'nf{uporl'!n1 » Epilcoporan,
ac DD urrinfque Univerfitatis Belgice. 2. Quit s
hul in iis accipitur nift ad fuam indemnitaten. 104
iis cciam aliqui fimiles fine in Iralia @ Poncificibusg.
Pl:olm( i, tefke Navarre, Filisecee, Scc.